

Od: "JAN DASTYCH" <JANDASTYCH@seznam.cz>
Komu: <starosta.obeckuh@volny.cz>
Předmět: Re: rozpočet oplocení hřbitova
Datum: 29. 07. 2020 21:06
Velikost: 10,6 kB

Dobrý den, zasílám vám cenovou nabídku na oplocení pozemku.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujme a prosíme o zpětnou reakci.

V případě dotazů mne můžete kontaktovat na níže uvedeném telefonním čísle.

S pozdravem Dastych

www.ploty.unas.cz

Tel: 731 892 788

Materiál:

Pletivo-v-125.Antracit.....152x70=10640,-
Sloupek-v-225/48 Antracit....58=275=15950,-
Vzpěra-v-210/38Antracit.....12x275=3300,-
Podhrabová deska-v30cm.....57x550=31350,-
Držák desek.....58x160=9280,-
ND-78m.....6x210=1260,-
VD.....=180,-
NS.....18x20=360,-
Spony.....=500,-
Materiál celkem=72 820,-

Montážní práce:

Vrtání děr.....70x190=13300,-
Betonáž sloupků.....70x310=21700,-
Osazení desek.....57x450=25650,-
Natažení pletiva.....152x110=16720,-
Demonráž a likvidace odpadu.....=38000,-
Doprava.....=6700,-
Montáž celkem=122 070,-
Akce celkem=194 890,- cena je s DPH